Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2013                                                                                     № 140
р.п. Пышма

О внесении изменений в Порядок предоставления бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям, бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа

      Руководствуясь Уставом Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

     1. В Порядок предоставления бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям, бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 30.06.2011 №354 внести следующие изменения:

     1.1. пункт третий статьи 2 исключить;
     1.2. пункт четвертый статьи 2 исключить.

    2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа                                  И.А. Чернышев